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ملاقات مجدد استقلال و سید علی 
بعد از 160 روز 

ادامه هفته چهارم لیگ برتر با 5 بازی؛

درادامههفتهچهارملیگبرترفوتبالکشورمان۵بازیباقیماندهامروزسهشنبه۱۱آذرماهبرگزارمیشود.

گروهورزشی-در مهمترین رقابت 
هــای امروز اســتقلال در چارچوب هفته 
چهارم رقابت های لیگ برتر با قضاوت سید 
مهدی سید علی باید به مصاف پیکان برود. 
قضاوت این بازی بر عهده سید مهدی سید 
علی خواهد بــود. این داور باتجربه فوتبال 
کشورمان آخرین بار پیش از بازی پیش رو 
در چارچوب بازی عقب افتاده هفته هفدهم 
رقابت هــای لیگ نوزدهم جــدال فولاد و 
استقلال را در ورزشگاه فولاد آره نا سوت زد. 
دیــداری که در تاریخ چهارم تیرماه به انجام 
رســید و تیم میزبان در یک بازی جنجالی 

با نتیجه ۲ بر یک از سد استقلال گذشت.
در ادامــه مروری بــر 5 بازی 

امروز خواهیم داشت:
مس رفسنجان - تراکتور تبریز/ 

سه شنبه ساعت ۱۶ و ۱۰ دقیقه
مس رفســنجان در ۲ دیــدار ابتدایی 
خــود مقابــل تیم های مدعی اســتقلال و 
گل گهر شکســت خورد و در بازی ســوم 
مقابل آلومینیوم اراک به تســاوی بدون گل 
رضایت داد. مســیح زاهدی یکی از نفرات 
اصلی بخش دفاعی مس به شمار می رود، که 
به دلیل مثبت شدن تست کرونا، دیدار برابر 
گل گهر و آلومینیوم را از دست داد و پس از 
منفی شدن تست نیز به یک بازه زمانی برای 
رســیدن به آمادگی نیاز خواهد داشت. قائم 
اســلامی خواه یکی از مهره هایی که ربیعی 
روی او حساب ویژه ای باز کرده نیز مصدوم 
شده است تا کار مس سخت تر از قبل شود. 
مس در این ۳ بازی موفق به گلزنی نشده و ۴ 

بار دروازه اش را باز شده دیده است.
تراکتــور تبریز با حضــور علیرضا 
منصوریان روی نیمکت و حفظ ۳ بازیکن 

کلیدی خود، یعنی شــجاعی، حاج صفی 
و دژاگــه جزو تیم هــای مدعی این فصل 
محسوب می شود، اما شرایط تبریزی ها در 
ابتدای فصل خوب نبوده و با ۲ تســاوی و 
یک شکست در مکان سیزدهم جدول لیگ 
قرار دارند. تراکتوری ها در بازی حســاس 
هفته ســوم مقابل تیم ســپاهان اصفهان در 
تبریز با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند 
تا نگرانی های هواداران نســبت به شرایط 
تیم بیشتر شــود. این در شرایطی است که 
منصوریان در کنفرانس خبری بعد از بازی 
با سپاهان به هواداران تبریزی قول برد های 
پیاپی را در ادامه لیگ داده است. سرخ پوشان 
تبریزی با یــک گل زده جزو ضعیف ترین 

تیم ها از نظر گلزنی هستند.
نساجی مازندران - نفت مسجد 
سلیمان/ ســه شنبه ساعت ۱۶ و ۱۰ 

دقیقه
تیم نســاجی بعد از یک آغاز خوب 
در هفتــه اول با پیــروزی ۳ بر صفر مقابل 
آلومینیــوم اراک روند نزولــی را طی کرده 
است. مازندارانی ها در بازی دوم با تراکتور 
به تســاوی یک بر یک رسیده اند و در هفته 
سوم مقابل سایپا با یک گل شکست خوردند 
تا با ۴ امتیاز در مکان هفتم جدول رده بندی 
قرار گیرند. وحید فاضلی که بعد از جدایی 
جنجالی محمود فکری از تیم نســاجی به 
علت پیشنهاد تیم استقلال به عنوان سرمربی 
نساجی انتخاب شد، تا به اینجا عملکرد قابل 
قبولی داشــته اســت و هوادران نساجی را 
برای ماندن در لیگ برای سومین سال پیاپی 

خوشبین کرده است.
نفت مسجد سلیمان هفته قبل با ارائه 
یک بازی بســته مقابل تیم پرســپولیس در 

مسجد سلیمان به تساوی بدون گل رضایت 
داد. هدایت این تیم بر عهده مجتبی حسینی 
است. مسجد سلیمانی ها در دیدار های هفته 
اول و دوم نیز مقابل تراکتور و سایپا مساوی 
کردند تا با ۳ امتیاز در مکان دوازدهم جدول 
لیــگ قرار گیرند. ایــن تیم جنوبی در چند 
سال اخیر حضورش در لیگ برتر همیشه با 
مشکلات مالی دست و پنجه نرم کرده است 
و فصــل قبل نیز جزو تیم های کاندیدا برای 
ســقوط قرار داشت. در این فصل نیز تیم با 
مشکلات مالی بسته شده است و تا یک هفته 
به آغاز مسابقات، هنوز تیمی شکل نگرفته 
بود. هواداران مســجد سلیمانی همیشه در 
کنار نماینده شهرشان در لیگ برتر بوده اند و 
امیدوارند امسال نیز بتوانند از پس مشکلات 
بر بیایند و حضورشان در لیگ ادامه دار باشد.
پیکان تهران - اســتقلال تهران/ 

سه شنبه ساعت ۱۶ و ۱5 دقیقه
مهدی تارتار بعد از اینکه اســتعفای 
شــفاهی اش توســط هیئت مدیره باشگاه 
پیکان مورد قبول واقع نشد، به جمع پیکانی 
ها بازگشــته و تا بــه الان نتایج قابل قبولی 
کسب کرده اســت. پیکانی ها در هفته اول 
مقابل صنعت نفت شکست خوردند، اما در 
بازی با تیم شهرخودرو توانستند با یک گل 
این تیم را شکســت دهند و در بازی ســوم 
مقابل ذوب آهن به تســاوی رسیدند تا با ۴ 

امتیاز در مکان نهم جدول لیگ قرار گیرند.
تیم استقلال بعد از پشت سر گذاشتن 
حواشی دیدار مقابل فولاد خوزستان در هفته 
سوم موفق شد با تک گل دیدنی هرویه میلیچ 
از روی یک ضربه ایســتگاهی تیم ماشین 
سازی را شکست دهد تا با ۶ امتیاز در مکان 
دوم جدول لیگ قرار دارد. هوادران استقلال 

در این فصل از رقابت  ها انتظارات بالایی از 
این تیم دارند و به دنبال این هستند تا بعد از ۴ 
سال که رقیب دیرینه شان قهرمان لیگ شده 
است، در این فصل نتایج بهتری کسب کنند 

و به قهرمانی برسند.
سپاهان اصفهان - سایپا تهران/ 

سه شنبه ساعت ۱۶ و ۲۰ دقیقه
تیم فوتبال ســپاهان با حضور محرم 
نویدکیــا روی نیمکت ایــن تیم روز های 
آرامی را پشت سر می گذارد و برد با ارزش 
این تیم مقابل تراکتور در تبریز این تیم را در 
مکان سوم جدول لیگ قرار داده است. بعد از 
شکست سنگین در هفته اول مقابل گل گهر، 
۲ برد پیاپی مقابل آلومینیوم و تراکتور شرایط 

خوبی را برای سپاهان ایجاد کرده است.
تیم فوتبال سایپا به همراه مربی جوان 
خود ابراهیم صادقی تا به اینجای لیگ نتایج 
خوبی کسب کرده است و با ۵ امتیاز در مکان 
پنجم جدول رده بندی لیگ قرار دارد. سایپا 
با بازیکنان جوان و کم نام و نشــان خود در 
هفته اول پرسپولیس را متوقف کرد و در هفته 
دوم نیز با تیم نفت مسجد سلیمان به تساوی 
رسید، آن ها در بازی سوم مقابل نساجی به 
پیروزی رسیدند تا با ۵ امتیاز در مکان پنجم 
جدول لیگ قرار گیرند که جایگاه قابل قبولی 

برای این تیم محسوب می شود.
صنعت نفت آبادان - ذوب آهن 

اصفهان/ ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه
هدایت تیم فوتبــال صنعت نفت بر 
عهده ســیروس پور موســوی است و این 
تیــم تا به اینجای لیگ بــا ۴ امتیاز در مکان 
دهم جــدول رده بندی قــرار دارد. طالب 
ریکانــی کاپیتان این تیم عملکرد بســیار 
خوبی در دیدار مقابل شــهرخودرو داشت 

و می توانســت بعد از زدن گل اول، دومین 
گل تیم و خودش را به ثمر برساند و ۳ امتیاز 

شیرین را از مشهد با خود به آبادان ببرد.
تیم فوتبــال ذوب آهــن اصفهان با 
هدایت رحمان رضایــی در هر ۳ بازی که 
انجام داده به تساوی رسیده است. کادر فنی 
این تیم نسبت به تصمیمات داوری معترض 
بوده انــد. در بازی این تیم مقابل پیکان نیز 
اتفاق جالبی رخ داد، در شــرایطی که داور 
بــرای پیکانی ها اعلام پنالتی کــرده بود با 
اعتراض شــدید ذوبی ها مواجه شــد و در 
اتفاقی عجیب با دیــدن صحنه برخورد از 
تصویر پخش زنده این دیدار تصمیم خود 
را تغییــر داد و توپ را به تیم ذوب آهن داد. 
ذوبی ها چند ســالی است که از دوران اوج 
خود، یعنی زمانی که به حضورشان در لیگ 
قهرمانان آســیا عادت کرده بودیم دور شده 
اند و هــواداران این تیم انتظارات بالایی از 
رحمان رضایی برای برگرداندن این تیم به 

دوران خوب خود دارند.
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سردار؛ این کابوس تلخ بالاخره تمام شد
گروهورزشی-سرگئی سماک و 
دراگان اسکوچیچ برای موفقیت زنیت و تیم 
ملی ایران چشم به درخشش دوباره سردار 
آزمون دارند.  مقابل ازبکستان گل زیبایی به 
ثمر رســاند، گلی که زمینه ساز پیروزی تیم 
ملی در تاشــکند هم شد. سی و سومین گل 
در ۴9 بازی که آماری جذاب را به نام سردار 
آزمون ثبت کرد. بعد از آن اما انگار همه چیز 
به کام مهاجم ۲۵ ســاله تیم ملی و باشــگاه 
زنیت تلخ شد. یک شکست خانگی در لیگ 
قهرمانان اروپا در تاریخ ۲9 مهر مقابل بروژ 
و سپس کســالت بدموقع و حدود ۳0 روز 
دوری از فوتبال. این اتفاقات برای ســردار 
آزمون رخ داد و ستاره فوتبال ایران در شش 
بازی زنیت به میدان نرفت. در این شش دیدار 
که مقابل روبین کازان، خیمکی، کراسنودار 
و احمد گروژنی در لیگ روســیه و لاتزیو 
و دورتموند در لیگ قهرمانان انجام شــد، 
زنیت هم نتایج قابل توجهی کســب نکرد. 
دو پیروزی برابر کراســنودار و خیمکی، دو 
تســاوی مقابل لاتزیــو و احمد گروژنی و 
دو شکســت برابر روبین کازان و دورتموند 
نصیب زنیت شــد تا غیبت آزمون  بیش از 

پیش به چشم بیاید.  
ســردار که جای خالی اش در ترکیب 
زنیت به شــدت احساس می شــد، در این 

حدفاصل بازی تیم ملی برابر بوســنی را نیز 
از دســت داد تا موقعیت نصیب مهاجمان 
دیگــری چــون کاوه رضایی شــود. او که 
همیشه در مصاحبه های خود تأکید کرده که 
بــا فوتبال زندگی می کند و دوری از فوتبال 
برایش سخت اســت، این یک ماه را به هر 
ترتیب سپری کرد و کادرفنی زنیت هم درباره 
او ریســک نکرد تا زمان بازی با لاتزیو فرا 
برسد. دیداری که در رم و به میزبانی شاگردان 
سیمونه اینزاگی برگزار شد و سردار تنها در 
آخرین جلسه تمرینی تیمش شرکت کرد تا 
مهیای حضور چند دقیقه ای در زمین شود. 

زنیت این دیدار را واگذار کرد و سپس 
یکی دو روز قبل برابر آرســنال تولا در لیگ 
روسیه هم به تساوی بدون گل رسید. دیداری 
که باز هم سهم سردار در آن، حضوری کوتاه 
بود. آزمــون اما اتفاق جالبی را در این بازی 
تجربــه کرد.  او که مقابل ازبکســتان برای 
نخســتین بار بازوبند کاپیتانی تیم ملی را به 
بازو بست، برابر آرسنال تولا نیز این موقعیت 
ویژه را تجربه کرد و بســتن بازوبند قهرمان 
روســیه را هم به افتخارات خود افزود. هر 
چنــد دقایق کاپیتانی آزمون بعد از تعویض 
یوری ژیرکوف و آرتم زوبا کم بود اما اینکه 
یک بازیکن ایرانی بتواند در باشگاه قدرتمند 
اروپایی بازوبند را به بازو ببندد، افتخار بزرگی 

است که حالا برای آزمون رقم خورده. 
زنیــت در حال حاضر با کســب ۳۲ 
امتیــاز از 1۶ بازی در صــدر جدول لیگ 
روســیه قرار گرفته. البته زســکا مسکو با 
همین تعداد امتیاز، یک بازی کمتر و به دلیل 
تفاضل گل پایینتر در جایگاه دوم ایســتاده 
و هر لحظه ممکن اســت جایگاه زنیت را 
تصاحب کند. بنابراین باشگاه زنیت بیشتر از 
هر زمان دیگری به بازگشت مهاجم ایرانی 
خــود احتیاج دارد. بخصوص که آرتم زوبا 
هم مقابل آرســنال تولا آسیب دیده و برای 
چند هفته دور از فوتبال باشــد.  آزمون این 
فصــل 1۲ بار در ترکیب زنیت قرار گرفته، 
8۳0 دقیقه بازی کرده و شــش گل به ثمر 
رســانده. یعنی به طور میانگین هر 1۳8 
دقیقه یک گل که آمار قابل توجهی برای 

او محسوب می شود.
 زنیــت از ســردار کــه رفته رفته 
به آمادگــی نزدیک می شــود انتظار 
درخشــش دارد و از ســویی دیگر او 
باید تیم ملــی ایران را هم برای صعود 
به ســومین جام جهانی متوالی کمک 
کند. دراگان اســکوچیچ در این مسیر 
سخت، چشم ابتدا به آمادگی سردار و 
سپس گل های سرنوشت ساز او دارد 
تا بتواند با خیالی آســوده تیم ملی را 

به جام جهانی ببــرد. اتفاقی که در صورت 
بازگشــت ســردار به اوج آمادگی دور از 

دسترس نخواهد بود.
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جدیدترین لژیونر فوتبال ایران در مقام سرمربی ؛

عباس سرخاب مربی تیم دسته اولی عمان شد
گــروهورزشــی-بازیکــن 
هرمزگانی اسبق تیم ملی ایران و استقلال 
تهران گفت: وقتــی می بینیم در فوتبال 
هرمزگان هیچ توجهی نمی شود و هرچه 
می گوییم گوش شــنوایی وجود ندارد 

مجبور به رفتن به عمان هستم.
عباس ســرخاب، ستاره اسبق تیم 
اســتقلال تهران به عنــوان جدیدترین 
لژیونر فوتبال ایران اما در مقام ســرمربی 

راهی عمان می شود تا هدایت تیم نادی 
جعلان این کشور را در رقابت های لیگ 
دسته اول عمان برعهده بگیرد. سرخاب 
در گفت و گو با ایسنا، افزود: در صحبت 
هایی که با مســئولان باشــگاه جعلان 
صورت گرفت برنامه ای سه ساله برای 

این تیم ترسیم و برنامه ریزی کردیم.
وی بــا بیان اینکه در تلاشــیم در 
برنامه ای سه ساله این به لیگ برتر عمان 

صعود کند و در سطح نخست این کشور 
توپ بزند، تصریح کرد: با صحبت های 
صورت گرفته با مدیرعامل باشگاه فصل 
بــه فصل پیش می رویــم و در این راه با 
برنامه ریزی اصولی سعی داریم به هدف 
اصلی خود برســیم. ســرخاب با اشاره 
به اینکه رقابــت های لیگ یک عمان با 
حضور 1۲ تیم در دو گروه شــش تیمی 
برگزار می شود، اضافه کرد: نگاه مسئولان 

باشگاه جعلان به داشته های خود است و 
با سرمایه گذاری بر روی نیروهای بومی 
چه در بحث بازیکن و چه در بحث مربی 
سعی دارند به پرورش استعدادها و اتکا 
به داشــته های خــود بپردازند و یکی از 
مأموریت های بنده در عمان همین انتقال 

تجربه است.
بازیکن اسبق تیم ملی ایران با بیان 
اینکه امکانات و زیرساخت های باشگاه 
جعلان بســیار مطلوب است و از لحاظ 
ورزشگاه، سالن بدنسازی و سرپوشیده 
و اســتخر و نیازهای یک باشگاه حرفه 
ای کمبودی نداریم، خاطرنشــان کرد: 
فدراســیون فوتبال عمان سالیانه مبلغی 
مشخص و یکسان به تمامی باشگاه های 
حرفه ای فوتبال عمــان می پردازد تا با 
اتکا بر آن علاوه بر ایجاد زیرســاخت ها 
به توســعه فوتبال در شهرهای مختلف 

بپردازد.
وی ادامــه داد: تمامــی تیم ها به 
کل شــهر تعلــق دارد و به نوعی به طور 
مثــال جعلان به تمامی مردم این شــهر 

متعلق اســت و تعصب خاصی در بین 
هوادارانــش دارد و تــلاش همه برای 
موفقیت این تیم به کار بســته می شــود 
و کســی خــود را جدا از ایــن تیم نمی 
داند. ســرخاب بزرگترین برنامه فوتبال 
کشور عمان را در پرورش نیروی انسانی 
دانست و اظهار کرد: حضور فردی مانند 
برانکو در تیم ملی این کشــور خود گواه 
این موضوع اســت و از بنده هم خواسته 
شده در شهر جعلان و این تیم به پرورش 

استعدادها بپردازم.
این پیشکسوت هرمزگانی با اشاره 
بــه اینکه در عمان ماه به ماه وضعیت تیم 
بررسی می شود و در خصوص وضعیت 
کادرفنی و بازیکنان ارزیابی صورت می 
گیــرد، عنوان کرد: فوتبــال عمان آینده 
درخشــانی دارد و با سرمایه گذاری که 
در این کشور بر روی فوتبال صورت می 
گیرد به طــور حتم در آینده حرف های 
بیشــتری از فوتبال عمان شنیده خواهد 
شــد. ســرخاب با گلایه از عدم توجه 
به فوتبال و پیشکســوتان در کشورمان 

به ویژه اســتان هرمزگان، تصریح کرد: 
هیچگاه قدر داشته ها و پیشکسوتان خود 
را نمی دانیم و همــواره دنبال خودزنی 
بوده و هســتیم و سعی در کتمان داشته 

های خود داریم.
وی با بیان اینکه چه کســی راضی 
اســت خانه و خانــواده خود را رها کند 
و در کشــوری دیگر فعالت کند، افزود: 
وقتی می بینیم در فوتبال هرمزگان هیچ 
توجهی نمی شــود و هرچه می گوییم 
گوش شــنوایی وجود ندارد مجبور به 

رفتن به عمان هستم.
سرمربی تیم جعلان عمان با اشاره 
به اینکه امیدوارم دســتگاه های نظارتی 
نــگاه جــدی تــری در ورود به بحث 
ورزش و فوتبــال در هرمزگان داشــته 
باشند، خاطرنشــان کرد: چرا مسئولان 
هرمزگان از اســتاندار گرفته تا مدیرکل 
ورزش و جونان در بحث فوتبال منفعل 
عمل می کنند و حال و روز فوتبال استان 
هرمزگان با وجــود این همه توانمندی 

اینگونه است.

گروهورزشــی-سرپرست تیم 
بسکتبال شهرداری بندرعباس گفت: بازی 
عقب افتاده هفته اول لیگ برتر بســکتبال 
باشــگاه های کشــور بین تیم  شهرداری 
بندرعباس و کوچین آمل ساعت 18 روز 
سه شنبه هجدهم آذرماه برگزار می شود. 
حمید مرادی عصر یکشنبه در گفت وگو 
با ایرنا افزود: قرار بود ۲0 آبانماه امسال در 
هفته نخســت لیگ برتر بسکتبال از گروه 
ب، تیم شهرداری بندرعباس در تهران به 
مصــاف مکوچین آمل برود، که این دیدار 
به دلیل ابتلاء ۶ نفر از بازیکنان نماینده آمل 
لغو شد. وی بیان داشت: در دیدارهای هفته 
دوم نیز تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس 
به ترتیب یکم دیماه با آینده سازان تهران و 
دوم دیماه با شیمیدر قم بازی خواهد کرد.
وی بیان داشت: رقابت های لیگ 

برتر به دلیل شــیوع ویروس کرونا به 
صــورت متمرکز در تهــران انجام 
می شود. شــهرداری بندرعباس در 

گــروه ب با تیم های شــیمیدر قم، مهرام 
تهــران، ذوب آهن اصفهان، صنعت مس 
کرمان، جوانان ۲0۲0، آینده سازان تهران 
و نیــروی زمینی ارتش هم گروه اســت. 
تیم بســکتبال شهرداری بندرعباس برای 
دومین ســال لیگ برتر بسکتبال کشور را 
تجربه می کند و در سال نخست به مرحله 

بعدی مسابقه ها صعود کرد.

بازی عقب افتاده بسکتبال شهرداری 
بندرعباس و کوچین آمل برگزار می شود

هجدهم آذرماه؛

بازگشت آزمون، لبخند سماک و اسکوچیچ

شادی گل غیرمنتظره مسی به یاد دیه گو مارادونا

گروهورزشی-لیونل مسی سورپرایزی ویژه را در 
نظر داشت. او منتظر گلزنی به اوساسونا بود تا گلش را تقدیم 

به روح دیه گو مارادونا کند.
۴ روز پس از درگذشت دیه گو مارادونا که جهان فوتبال 
را سوگوار کرد، لیونل مسی فرصتی مناسب برای گرامیداشت 
یاد این اســطوره فقید پیدا کرد. بسیاری منتظر بازی بارسا و 
اوساسونا و مشاهده واکنش لیونل مسی بودند. پیش از شروع 

بازی و هنگام یک دقیقه ســکوت برای درگذشت مارادونا 
لیونل مسی به وضوح منقلب شده بود. او با سری پایین و زیر 

لب نیایش می کرد و در پایان برای دیه گو دست زد.
مســی که زمانی شــاگرد دیه گو مارادونا در تیم ملی 
آرژانتین بود و رابطه فوق العاده ای هم با او داشــت، دقیقه 
7۲ بازی با اوساســونا روی یک حرکت انفرادی و از بیرون 
محوطه جریمه توانست شوتی دیدنی را روانه دروازه کند و 
گل چهارم بارسا را به زیبایی به ثمر برساند. مسی پس از این 
گل حرکتی ویژه را مدنظر داشــت. او به کنار زمین و مقابل 

دوربین ها رفت و پیراهنش را از تن خارج کرد. مسی زیر 
پیراهن بارســا پیراهن نیوولزاولدبویز را به تن داشت 

امــا این یک پیراهن معمولی نبود؛ این پیراهن قرمز 
و مشــکی شماره 10 بود که زمانی دیه گو مارادونا 
آن را به تن داشت. مسی سپس بوسه ای به سمت 
آسمان فرستاد.  مارادونا فصل 9۴-199۳ مقطعی 
کوتاه بــرای نیوولز بازی کرد؛ باشــگاه محبوب 
کودکی های لیونل مســی. شاید این می توانست 

بهترین شــادی گل فوق ســتاره بارسا در بازی امروز 
باشد. شادی گلی تقدیم به دیه گو مارادونا. نکته عجیب دیگر 
اما به شباهت این گل با گل دیه گو مارادونا برای نیوولز دارد. 7 

اکتبر 199۳ دیه گو در یک بازی دوستانه برابر امِلِک اکوادور 
گلی به ثمر رساند که گل امشب مسی بسیار به آن شبیه است. 
مسی هم بهترین روش را برای جشن گرفتن این گل انتخاب 

کرد.

"شرکت حفاری مپناتورکیش در نظر دارد ضایعات فلزی خود در جزیره کیش  را 
از طریق مزایده به فروش برساند. وزن تقریبی این ضایعات حدود 44تن می باشد. 

هزینه حمل و نقل خروج ضایعات نیز بر عهده خریدار می باشد.
لذا از متقاضیان درخواست می شود تا پیشنهاد خود را در پاکت در بسته و مهر و 
موم شده حداکثر تا تاریخ 1399/9/22 به دفتر این شرکت به نشانی : تهران ، میدان 
ونک، خیابان گاندی جنوبی ، خیابان بیست و سوم ، پلاک 20، دبیرخانه کمیسیون 

معاملات، آقای دلیری ارسال نمایند.
در صورت هر گونه سوال و ابهام ،با شماره تلفن 96880725)آقای جعفری( تماس 

حاصل نمایند"
شرکت حفاری مپناتورکیش

نوبت اول آگهی مزایده فروش 


